

**Lucrari de reparatiLucrrri de  
repara?ie par?ialr a acoperi?ului  
de tip plat a holului central  
IMSP Institutul Oncologica  
acoperisului sectiei nr.2**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

**Lucrrri de repara?ie par?ialr a acoperi?ului de tip plat a holului central IMSP  
Institutul Oncologic**

**Valoarea de deviz 22 978,678 lei**

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse                    | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                         |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------|
|           |                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu  |
| 1         | 2                                                    | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5                                              | 6                                        | 7                       |
|           |                                                      | <b>1. Reparatia</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                                |                                          |                         |
| 1         | RpCI25D<br>п.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000;<br>III=1,000 | Diverse accesorii la invelitorile<br>cladirilor existente: -gargui (gura de<br>scurgere) din tabla zincata sau de<br>aluminiu de 0,5 mm grosime, cu<br>sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe<br>santier, montat prin cimentare<br>Mat. marunte (acid azotic, mangal,<br>etc.)=1,050 | buc  | 2,000                                          | 133,745<br>64,500                        | 267,490<br>129,000      |
| 2         | pret de<br>piata<br>п.<br>K=1,000                    | Gura de scurgere din plastic cu<br>diametru 120mm                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,000                                          | 230,000<br>0,000                         | 460,000<br>0,000        |
| 3         | IzF01B<br>п.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000;<br>III=1,000  | Amorsarea suprafetelor pentru<br>aplicarea stratului de difuzie, a barierei<br>contra vaporilor, a termoizolatiei sau a<br>hidroizolatiei pe suprafete orizontale,<br>inclinte sau verticale, cu suspensie de<br>bitum filerizat (subif) intr-un strat                               | m2   | 50,000                                         | 11,039<br>2,000                          | 551,962<br>100,000      |
| 4         | RpCI34A<br>п.<br>K=3=1,000;<br>M=1,000;<br>III=1,000 | Invelitori la acoperisuri cu membrane<br>bituminoase lipite cu flacara in sistem<br>monostrat pe suprafata orizontale<br>montate pe suport continuu<br>Material marunt=1,055                                                                                                         | m2   | 50,000                                         | 238,281<br>44,000                        | 11 914,050<br>2 200,000 |
| 5         | CE25A<br>п.                                          | Etansarea suplimentara pe contur, la<br>strapungeri sau rosturi cu chituri sau<br>masticuri polimerice                                                                                                                                                                               | m    | 115,000                                        | 21,280                                   | 2 447,226               |

| 1                       | 2                                   | 3                                           | 4        | 5 | 6          | 7                 |
|-------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------|---|------------|-------------------|
|                         | K=3=1,000;<br>M=1,000;<br>III=1,000 | Material marunt (adeziv,<br>diluante)=1,050 |          |   | 17,500     | 2 012,500         |
| <b>Total Reparatia</b>  |                                     |                                             |          |   |            | <b>15 640,728</b> |
| <b>Inclusiv salariu</b> |                                     |                                             |          |   |            | <b>4 441,500</b>  |
| Cheltuieli directe      |                                     |                                             | lei      |   | 15 640,728 |                   |
| CAS                     |                                     |                                             | 24,00 %  |   | 1 065,960  |                   |
| Cheltuieli de transport |                                     |                                             | 6,00 %   |   | 663,503    |                   |
| Total                   |                                     |                                             | 100,00 + |   | 17 370,191 |                   |
| Cheltuieli de regie     |                                     |                                             | 6,00 %   |   | 1 042,212  |                   |
| Total 2                 |                                     |                                             | 100,00 + |   | 18 412,403 |                   |
| Beneficiu de deviz      |                                     |                                             | 4,00 %   |   | 736,495    |                   |
| Total 3                 |                                     |                                             | 100,00 + |   | 19 148,898 |                   |
| TVA                     |                                     |                                             | 20,00 %  |   | 3 829,780  |                   |

**Total deviz:** **22 978,678**  
**Inclusiv salariu** **4 441,500**

Intocmit \_\_\_\_\_  
 (Meridian Construct SRL)  
 (funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_  
 (Institutul Oncologic)  
 (funcția, semnătura)